
Uchwała Nr 1678 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody  na zakup nowej aparatury i sprzętu medycznego 

przez Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 we Wrocławiu 

 

Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu na podstawie art. 62 ustawy z dnia 

27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (j.t. Dz. U. z 2012 r.,  poz. 572 ze zm.) oraz na  podstawie 

§ 46  Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (j.t. uchwała nr 1324 z dnia 

25 września 2013 r. ze zm.) uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu wyraża zgodę na zakup nowej aparatury i sprzętu  

medycznego przez Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 we Wrocławiu: 

1. Laparoskop dla Kliniki Ginekologii i Położnictwa- wartość brutto 400 000,00 zł 

2. Laparoskop dla Kliniki Chirurgii Przewodu Pokarmowego i Chirurgii Ogólnej- wartość 

brutto 400 000,00 zł ( w tym 200 000,00 zł obce źródło finansowania0 

3. 2 maceratory dla oddziału transplantacji szpiku w Klinice Hematologii, Nowotworów Krwi 

i Transplantacji Szpiku- wartość brutto 39 000,42 zł 

Łączny koszt planowanych zakupów wyniesie 839 000,42 zł, w tym środki własne Szpitala 

639 000,42 zł oraz środki z obcych źródeł 200 000,00 zł. 

  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Za Senat 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 


